
 

 

 

Director 

Nichifor Gabriela – gabriela.nichifor@ccdtulcea.ro  

Compartimentul Programe / Proiecte 

Prof. metodist Cherciu Cristina Sinduța – cristina.cherciu@ccdtulcea.ro  

Prof. metodist Bumbac Carmen Gabriela – carmen.bumbac@ccdtulcea.ro  

Compartimentul Bibliotecă 

Compartimentul Informatizare 

Informatician Ivan Alexandra Mara – mara.ivan@ccdtulcea.ro  

Compartimentul Financiar – Administrativ 

Administrator financiar Halmaghe Dorina – dorina.halmaghe@ccdtulcea.ro  

Secretar Coman Liliana – liliana.coman@ccdtulcea.ro  
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